
UCHWAŁA NR XXXV.400.2023 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu realizacji wspólnego projektu pn. 
„Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Prudnik, Gminy 

Głogówek i Gminy Biała” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w zw. z art. 39 ust. 1 dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022r, poz. 1079) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Biała do partnerstwa i wspólnej realizacji przygotowanego 
przez 3 Partnerów (Gminę Prudnik, Gminę Głogówek oraz Gminę Biała) projektu pn. „Poprawa efektywności 
energetycznej budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Prudnik, Gminy Głogówek i Gminy Biała” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, zwanego dalej Projektem.  

2. Projekt przewidziany jest do realizacji w ramach programu Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027 
Działanie 2.1 Poprawa efektywności energetycznej w województwie opolskim. 

3. Projekt ma na celu wspólne przeprowadzenie działań inwestycyjnych podnoszących efektywność 
energetyczną budynków gminnych pełniących funkcje użyteczności publicznej na terenie województwa 
opolskiego. 

§ 2. 1. Zasady funkcjonowania partnerstwa oraz zasady współpracy określone zostaną w umowie partnerskiej.  

2. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Burmistrza Białej Gminie Prudnik pełnomocnictwa do pełnienia 
funkcji Lidera Partnerstwa i reprezentowania Gminy Biała wobec osób trzecich w działaniach związanych 
przygotowaniem i realizacją Projektu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Sabina Gorek 
 

Id: CBBD07E1-5CF0-4C86-9CF3-A04C4EDCC4A6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXV.400.2023 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-06-30T10:01:11+0200




